lux

FICHA TECNICA

Nome do Produto Rachador Lenha Vertical 9 Toneladas
Referéncia FRLV9
EAN 5600365991354

DADOS TECNICOS

Tipo

Tipo de Corrente
Forca Maxima
Comp. méax. tronco
@ Maéax. tronco
Rotagdes por minuto
Poténcia

Interface:

Pressdo Sonora

Certificacéao

Voltagem de entrada:

FLUXO REAL I, S.A.
www.fluxportugal.pt

@ geral@fluxportugal.pt

Rachador Lenha Vertical 9 Ton

Monoféasica
9 Toneladas
350 mm
150 mm
2800 rpm
3500 W
230V

50Hz

75 dB

q3
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